2020 年 4 月 3 日

各 位

会 社 名 株式会社モスフードサービス

代表者名 代表取締役社長  中村 栄輔

 （コード：8153 東証第 1 部）

問合せ先 常務取締役執行役員 福島 竜平

    （TEL．03－5487－7371）

（訂正）「社外監査役候補者選任の件」の一部訂正について

当社が 2020 年 3 月 30 日に公表いたしました「社外監査役候補者選任の件」について、一部誤りが

ございましたので、下記の通り訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】
社外監査役候補者の氏名、略歴

氏名
（生年月日）

略歴 当社株式
保有数

藤野
ふ じ の

  雅史
ま さ ふ み

（1974年 3月 21日生）

1997年 3月 慶應義塾大学 経済学部卒業

2000年 3月 専修大学大学院経営学研究科修士課程修了

2003年 3月 一橋大学大学院商学研究科博士後期課程修了

学位：博士（商学）一橋大学

2010年 7月 日本商工会議所簿記検定試験部会委員（現任）

2017年 4月 日本大学経済学部教授（現任）

－

【訂正後】
社外監査役候補者の氏名、略歴

氏名
（生年月日）

略歴 当社株式
保有数

藤野
ふ じ の

  雅史
ま さ ふ み

（1974年 3月 21日生）

1997年 3月 慶應義塾大学 経済学部卒業

2000年 3月 専修大学大学院経営学研究科修士課程修了

2003年 3月 一橋大学大学院商学研究科博士後期課程修了

学位：博士（商学）一橋大学

2017年 4月 日本大学経済学部教授（現任）

－

以上